[image: ORDAG]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛЬСОВЕТ «ТАГИРКЕНТ-КАЗМАЛЯРСКИЙ» МАГАРАМКЕНТСКОГО   РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2022г.               с. Тагиркент-Казмаляр	       	                           №4

«Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств администрации СП "сельсовет Тагиркент-Казмалярский" Магарамкентского района Республики Дагестан и администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «сельсовет Тагиркент-Казмалярский»

В соответствии со статьями 219 и 219.2, Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Дагестан от 10 марта 2015 года № 18 «О бюджетном процессе и межбюджетных отношениях Республики Дагестан», Соглашением Управления Федерального казначейства по Республике Дагестан с Правительством Республики Дагестан отдельных функций по исполнению Республиканского бюджета Республики Дагестан при кассовом обслуживании им исполнения республиканского бюджета Республики Дагестан. Положением «О бюджетном процессе в администрации сельского поселения «сельсовет Тагиркент-Казмалярский»

                                     Постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок санкционирования оплатных обязательств администрации сельского поселения «сельсовет Тагиркент-Казмалярский»  и администраторов источников финансирования дефицита Бюджета сельского поселения «сельсовет Тагиркент-Казмалярский».
Порядок распространяется на взаимоотношения возникающие с 1 января 2022 года.
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации СП
"сельсовет Тагиркент-Казмалярский"				М.Ф.Эмиров

image1.png